МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 18 «СКАЗКА» ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  29.09.2023                                                                                                      №  63-д_

город Тимашевск

О зачислении воспитанников в группы платных дополнительных

образовательных услуг

 Руководствуясь Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7 – ФЗ «О

некоммерческих организациях», постановлением Правительства Российской

Федерации от 15 сентября 2020г. № 1441 «Об утверждении правил оказания

платных образовательных услуг», статьей 50 Гражданского кодекса Российской

Федерации, решением Совета муниципального образования Тимашевский

район от 24 ноября 2010г. № 66 «Об утверждении Порядка определения

размера платы (тарифов) за предоставление платных услуг, оказываемых

муниципальными унитарными предприятиями и учреждениями

муниципального образования Тимашевский район», пунктом 2.5 Устава

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

детского сада общеразвивающего вида № 18 «Сказка» муниципального

образования Тимашевский, на основании постановления администрации

муниципального образования Тимашевский район от 18 сентября 2023г.

№ 1432 «О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Тимашевский район от 24 сентября 2018г.

№ 1074 «Об утверждении размера платы (тарифов) на платные

образовательные услуги, оказываемые муниципальным автономным

дошкольным образовательным учреждением детским садом общеразвивающего

вида № 8 «Сказка» муниципального образования Тимашевский район»

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить воспитанников с 01.10.2023г. в группу платной

дополнительной образовательной услуги кружок «Вокального пения»,

руководитель Шестопалова Светлана Геннадиевна. (Приложение № 1)

2. Зачислить воспитанников с 01.10.2023г. в группу платной

дополнительной образовательной услуги кружок «Хореографии»,

руководитель Таранец Валентина Ивановна. (Приложение № 2)

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий                                                                                           И.Н. Астахова

     ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

приказом МАДОУ д/с №18

от29.09.2023__№_63-д

Список воспитанников

платных дополнительных образовательных услуг

Кружок «Вокального пения»

№ п/п                       Ф.И.О. Дата рождения

Подготовительная группа

1.  Гуляка Мира Игоревна 15.11.2017

2.  Малов Михаил Константинович 21.09.2017

3.  Резец Никита Максимович 21.12.2016

4.  Фролов Игорь Владимирович 07.07.2017

Заведующий                                                                                           И.Н. Астахова

  ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

приказом МАДОУ д/с №18

от29.09.2023__№_63-д

Список воспитанников

платных дополнительных образовательных услуг

Кружок «Хореографии»

№ п/п                       Ф.И.О. Дата рождения

Подготовительная группа

1.  Гуляка Мирра Игоревна 15.11.2017

2.  Малов Михаил Константинович 21.09.2017

3.  Петухов Светозар Всеволодович  16.02.2017

Заведующий                                                                                           И.Н. Астахова

		2024-02-28T12:59:23+0300
	Астахова Ирина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа